
objednávka č. o-0652/kul/2020 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská l l, ISO 2 l Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ7089 1095

Dodavatel:
ADJUST ART, spol. S r.o.
Národní 961/25,
110 00, Prahal
číslo účtu:
IČO: 25636057

Datum: 3. 6. 2020 l
K

Objednáváme u Vás:
Předmět ob,jednávky Množství Jednotka Cena VC. DPH KČ
Na základě Rámcové smlouvy agendové č. S-6278/KUL/2019 u
Vás objednáváme tisk propagačních materiálů příspěvkových
organizací zřizovaných Středočeským krajem z oblasti kultury
v rámci jednotné propagace v nákladu dle přílohy č. l, která je
nedílnou součástí této objednávky.
Grafika respektuje vizuální styl vzniklých inateriálů v rámci 302 350 ks 310 967,00 KČ
programu jednotné propagace.
Forniát: A4, 2x loin do DL, papír 135g křída, barevnost 4/4
(matný křídový papír vhoclný pro výrobu celobarevných
materiálů).
Cena ,je stanovena ,jako konečná a nepřekročitelná.

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objedl1ávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 310 967,00 KČ

Celková cena bez DPH 256 997,50 KČ

Místo dodání: v prostorách Zhotovitele, adresa: Náměstí barikád 3, 130 00 Praha 3

Terinin dodáni: 15. 6. 2020

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky včetně agendového čísla Rámcové smlouvy

S-6278/KUL/2019. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Předběžná řídící kontrola schválena dne 03.06.2020.

Mgr. Karel Fm'čička, MPA, radní pro (Šl(ls/
kultu y a paniátkové péče

Potvrzení ob jednávky dodavatelem:

(.)l).iecl|)ávkl| zpracoval: Ing. Lukáš l lalcnkovský Tel,: +420 257 280 218 E-mail: halenkovsky(i!)kr-s.cz strana l l 2



výše uvedenou objednávku akceptujeine.

J///é'/7o, /)řl'/'nleni, ./ínikce, podpis

Razi7ko dodavatele: 7'e72 2E*/nvE"c; ňaY

' ,,Ŕ,,, ADJUST ARI, spd sr.o.
,N'"·'1 Námdd25, 114 %

,4'L>9-" td/fax·+420 151 617N

adjust ar' id.: +420 251 625 m
AC§ÉNCY

lČ, 256J6CS/, 9lČ: (2?5636057, !,1. O. S. Proha, odd. (,vI. 56805

objcdllávku zpracoval: Ing. Lukáš Halenkovský Tel.: +420 257 280 218 E-inail: halenkovsky@kr-s.cz strana 2 l 2



Objednávka č. O-0652/KUL/2020

Příloha č. l: Propagační materiál pro 19 příspěvkových organizací Středočeského kraje a jejich pobočky
Specifikace: tisk a uskladnění

č, org. název organizace
601 .GASK-Galerie Středočeského kraje, p.o.
602 .Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.
603 Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, p.o.
604 . Ústav archeologické a památkové péče Středních Čech
605 Muzeum Podblanicka, p.o.

606 Muzeum Českého krasu, p.o.

607 Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

608 RegionálnImuzeum v Kolíně, p.o.

609 České muzeum stříbra, p.o.

610 Regionálni muzeum Mělník, p.o.

611 Muzeum Mladoboleslavska, p.o.

název materiálu
Hlavni materiál PO
Hlavni materiál PO

.Hlavni n)ateriá| PO a Ateliér Zdeňky Braunerové
Hlavni n)ateriá| PO a Informační centrum keltské kultury na zámku Nižbor
Hlavni rnateriál PO a Zárnek Vlašim

.Zámek Růžkovy Lhotice
Hlavni materiál PO

počet náklad ČJ .
1 15000'
1

Městské muzeum v Žebráku
Muzeum Českého krasu v Hořovicích
Hlavni materiál PO
Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích u Kladna
MKP Budeč u Zákolan
Hlavní materiál PO

. ;Muzeum lidových staveb v KouřimiHlavni materiál PO a Hrádek

l 15000
1 15000
l 12000

'"' "" 1 i

, 1 10000
1

b.

' 612 Polabské muzeum, p.o.

613 Oblastní muzeum Praha východ, p.o.

614 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p.o.

615 Hornické muzeum Příbram, p.o.

Kamenný dům
Tylův dúm
Hlavni nlateriá| PO
Skalní obydli ve Lhotce u Mělníka

,H,lavni materiál PO a NHadoboleslavský hrad
Muzeum Podbezdězí
Muzeum Benátecká

'Letecké muzeum Metoděje Vlacha
Hlavni materiál PO
Muzeum Bedřicha Hrozného Lysá nad Labem
Polabské národopisné muzeum
Hlavni materiál PO a Arnolchnovský dům + Brandýská katovna
Hrad jenštejn
Památník josefa Lady a jeho dcery Aleny
Parnátnik národního útlaku a ocjboje Panenské Břežany
Hlavni materiál PO

,jílovské zlatonosné štoly
Hlavni materiál PO
Památník vojna Lešetice
Skanzen vysoký Chlumec + Muzeum Špýchar Prostřední Lhota
Muzeum zlata Nový Kniri

616 .Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše, p.o.
617 Památník Antonina Dvořáka ve Vysoké u Příbrami, p.o.
618 Muzeum T.G.M v Rakovníku

619 Rabasova galerie Rakovník, p.o.

Hlavni materiál PO
Hlavni materiál PO
Hlavni materiál PO
Muzeum T. G. Masaryka v Lánech
Muzeutn Nové Strašecí
Vlastivědné njuzeum jesenice
Hlavni materiál PO

1 O
1 O
l ' 15000
l ! 10000
l . 14000
l 15000

i 1 15000

1 14000
1 O
l 15000
l O
l O
l O

, l O1 15000
1 O
1 O
1 15000

, l ' Ol O
l 8000
l 15000
1 O
1 15000
1 O
l O
1 20000
l O
1 15000

, 1 15000
1 9350
1 10000
1 O
1 O
1 O

43 302350
, ij2"

g - "
r"" r"'

ď"" g . SB l ,ď
" l "

L" /"zt --Z uM">"^ " r/


